平成２６年　７月12日
　各サッカー少年団代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 枝幸町商工会青年部杯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｕ‐１２少年サッカー大会会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （枝幸町商工会青年部 部長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石　岡　　智　之
　　第7回　枝幸町商工会青年部杯　Ｕ‐１２少年サッカー大会について（ご案内）

　謹啓　貴チームにおかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度第７回枝幸町商工会青年部杯Ｕ‐１２少年サッカー大会を次のとおり開催することといたしました。
　この大会を通じて、子どもたちの健全な心身の育成を図り、フェアプレーの精神を養い、想像力豊かな人材の育成を望んでおり、また、選手・指導者・父母そして大会スタッフとこの大会に関わるすべての人々が交流していただければと考えております。
　つきましては、企画主旨をご理解いただき、大会に参加をいただきますようご案内申し上げます。

記
　１．開催要項　　別紙のとおり
　２．申 込 書　　別紙のとおり
　３．問い合わせ　〒０９８‐５８０７　　枝幸郡枝幸町本町５９０番地１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枝幸町商工会青年部　　担当　　岡　　徹　也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１６３‐６２‐１２６２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１６３‐６２‐１２６３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PCアドレス　　esashi11@rose.ocn.ne.jp
枝幸町商工会青年部杯　Ｕ‐１２少年サッカー大会開催要項

　◆ 主　　催　　枝幸町商工会青年部・枝幸サッカー協会
　◆ 後　　援　　枝幸町・枝幸町教育委員会・宗谷地区サッカー協会・枝幸消防署

　　　　　　 　　枝幸町観光協会・枝幸町体育協会・枝幸町商工会
　◆ 開催日程　　平成２６年８月９日(土)午前８時４０分 開会式、午前９時 試合開始
　　　　　　　　 　　　　　８月１０日(日)午前９時 試合開始
　◆ 開催会場　　枝幸町多目的グラウンド・枝幸町営球場
　◆ 参加対象　　小学校６年生以下のチームでスポーツ傷害保険に加入していること。
　　　　　　　　 １少年団、複数チーム登録を可能とする。（１チーム１６名まで）
　　　　　　　　 ユニホームは原則として２種類用意して下さい。ただし、複数チームの登録により用意できない場合については、主審の判断でビブスでも可とする。
　◆ 参 加 料　　１０，０００円

　◆ 優勝チームには副賞としてユニフォーム（ゲームシャツ・ゲームパンツ）１６着。
　　 胸マーク・番号等のマーキングは各チームで負担下さい。

　　 優勝チームは納入業者［㈲イワヤ 枝幸町幸町 0163-62‐2191］と色・サイズ等を

　　 直接打ち合わせしていただきます。
　◆ 試合方法　　４チームごと４ブロックの予選リーグ及び順位決定トーナメント方式とする。

　　　　　　　　 （参加チーム数により変更の場合があります。）

　　　　　　　　 日本サッカー協会制定の「サッカー競技規則」とずる。

　　　　　　　　 ① 試合は８人制で行う。

　　　　　　　　 ② 予選リーグ試合時間は、３０分とし、勝ち点方式とする。
　　　　　　　　　　　勝３点　・　引１点　・　負０点

　　　　　　　　　　　順位決定は、①勝点 ②得失点差 ③総得点 ④対戦相手 ⑤抽選とする

　　　　　　　　 ③ 順位決定トーナメントの試合時間３０分とし、引き分けのときはＰＫによ

　　　　　　　　　　り決する。決勝戦･３位決定戦は４０分とする。

　　　　　　　　 ④ 選手交代は、登録選手全員が主審の許可を得て自由に交代することができ

　　　　　　　　　　る。これは「交代して退いた競技者が交代要員となって再び出場できる」

　　　　　　　　　　ことをいう。
　　　　　　　　 ④ ベンチ入りは、指導者、選手のみとし、父母・応援団・その他は入ること

　　　　　　　　　　ができない。
　◆ 審 判 員　　試合は2人の審判によって運営される。
　◆ 抽　　選　　大会本部が行なう。

　◆ 申込方法　　別紙申込用紙に必要事項をすべて記入の上、７月３０日（水）までに
　　　　　　　　必着で申込み下さい。

　　　　　　　　 参加料は、こちらから正式な参加確定案内が到着次第、下記口座へ

　　　　　　　　振り込み願います。（チーム名でお振込み下さい。）

　　　　　　　　　 ①事務局　〒０９８‐５８０７　枝幸郡枝幸町本町５９０番地１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 枝幸町商工会青年部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ　０１６３‐６２‐１２６２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ　０１６３‐６２‐１２６３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＰＣアドレス　esashi11@rose.ocn.ne.jp

　　　　　　　　　②振込先　稚内信用金庫枝幸支店　普通　０００５４９１
　　　　　　　　　　　　　　枝幸町商工会青年部

　◆ 歓迎レセプション（立食パーティー形式）

８月９日（土）午後６時３０分より大会参加者の交流を図るため実施いたしますので、選手・指導員全員での参加を希望しております。
　　① 会　場　　枝幸町中央コミュニティーセンター

　　② 会　費　　１人　１，５００円

　◆ 宿泊予約　　各チームで手配をお願いいたします。
　　　　　　　　 室数に限りがありますのでお早めにお願いします。
　　【枝幸町内宿泊一覧】

	旅　館　名
	住　　所
	室数
	電　　話
	洗濯機
	乾燥機

	ホテルニュー幸林
	枝幸町北幸町
	59
	0163-62-4040
	○
	○

	大崎旅館
	　〃　梅ヶ枝町
	19
	0163-62-1221
	○
	○

	ホテル枝幸
	　〃　栄町
	7
	0163-62-1479
	○
	×

	ホテル大川
	　〃　本町
	10
	0163-62-1141
	×
	×

	グリーンパークホテル
	　〃　歌登辺家内
	42
	0163-68-3101
	○
	○

　　 ※　簡易宿泊（勤労青少年センター等）での宿泊も用意できますので、宿泊先がない場合

は事務局まで連絡をお願い致します。
　◆ 昼食の斡旋を行ないますので希望の有無を別紙にてお申込み下さい。
　　（引換は売店スペースにて行ないます。）
　　 会場で軽食程度の売店を用意しますのでご利用下さい。

　◆ 詳　　細　　監督会議・試合方法・組み合わせ等に関しては、締切り参加チーム決定後
　　　　　　　　 詳しい資料を送りいたします。

　◆ そ の 他　　大会中の傷病については、応急処置はいたしますが、その後は各チームで責

　　　　　　　　 任を持って対処願います。
枝幸町商工会青年部杯Ｕ‐１２少年サッカー大会
参加申込用紙
	フリガナ

チーム名

	代表者名

	連絡先

書類送付先

※必須
	　連絡先氏名

　住所 〒　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ

　Mailアドレス

※ チーム名で正式な名称がある場合、フリガナを記入下さい。
	監　　　督

	コ　ー　チ

	キャプテン

選 手 名 簿　（氏名には必ずフリガナを付けて下さい）
	№
	背

番号
	ポジ

ション
	フリガナ

氏　　　名
	学年

	№
	背

番号
	ポジ

ション
	フリガナ

氏　　　名
	学年

	１

	９

	２

	10

	３

	11

	４

	12

	５

	13

	６

	14

	７

	15

	８

	16

　　７月２９日までにメール（esashi11@rose.ocn.ne.jp ）または
　　FAX（0163‐62‐1263）で申込み下さい。
歓迎レセプション・昼食申込書

	チーム名

　１．歓迎レセプション申込用紙　　　参加費　1人　１，５００円

	選手
	指導者
	合計
	備考

	参加人数
	　　　人
	　　　人
	　　　人

　　※大会参加者の交流を深める機会ですのでチーム全員での参加を
　　　希望しています。
　２．昼食申込用紙
　　　　　　　　　　昼食申し込みを　　　す　る　・　しない
　　昼食弁当代金

	金額
	９日
	１０日
	備考

	おにぎり弁当
	420円
	個
	個

	からあげ弁当
	450円
	個
	個

	ハンバーグ弁当
	450円
	個
	個

	生姜焼き弁当
	450円
	個
	個

	合　計

	個
	個

　　７月２９日までにメール（esashi11@rose.ocn.ne.jp ）または
　　FAX（0163‐62‐1263）で申込み下さい。